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Name

Valentin Mici
Anna Haifisch
Attila Kopany
Maria Schoof
Daniel Kiss
Csaba Firjesii
Konstantin Voit

Konstantin Voit

Donna Volta Newmen

Thomas Judisch
Uta Zaumseil
Oskar Zaumseil
Osmar Osten
Christiane Bergelt
Nora Mona Bach
Nora Mona Bach
Chika Aruga
Benjamin Badock
Benjamin Badock
Zampanossi
Beate Diber
Nina Kummer

Thomas Judisch

Jan Kummer

Galerie Borssenanger

Titel

Europa

o.T.

o.T.

Who are you?

Muscae Volitantes

Liberté Egalité, Humanité,
Equinox Wizzard

Equinox Wizzard

Distelseher

Der Versuchung zum Trotz

Baby you can drive my car

In guten wie in schlechten Zeiten
Was gehen mich fremde Blumen an
Bewolkter Blick

Die Rettung

Ausbruch

eine Utopie

Aufstellung Altrosa

Aufstellung Rosa

o.T.

o.T.

Wir rauften

.In der Hoffnung liegt der Funke”

Amore

Jahr

2025
2021
2022
2025
2016
2023
2022
2022
2025

2025
2018
2024
2020
2017
2023
2023
2025
2016
2016
2025
2023
2023
2024

2025

Technik

Kontaktabzug panchromatischer Film

Siebdruck, Auflage 30

Acryl auf Leinwand

Mischtechnik auf Papier

Skulptur Marmor

Multitypie, Ol auf Vintage Landkarte
Acryl auf Leinwand

Acryl auf Leinwand

Vernis mou Radierung, Monotypie

Lack auf Acryl

Linoldruck, unikat
Zeichnung, gerahmt

Ol auf Leinwand

Ol auf Leinwand

Kohle und Pastell auf Papier
Kohle und Pastell auf Papier
Acryl auf Leinwand
Hochdruck, gerahmt
Hochdruck, gerahmt
Mischtechnik auf Papier

Kreidezeichnung

Linolschnitt, Auflage 5 (weitere Motive)

Installation , mixed media

Eglomisierung

Werkliste AMORE EUROPA 4.4.-23.5.2025

Grofle

18x 24
84,1x59,4
63x63cm
21x38,5 cm

65x60 cm
40x30 cm
40x30 cm
50 x 38 cm

Unikat
113x113 cm
60x80 cm
60x50cm
30x 25
28x19 cm
28x19 cm
25x45 cm
43 x59 cm
43 x59 cm
30x30 vm
50x40 cm
24x18 cm

40 x 30

Preis
600 €
150 €
2300 €
900 €
4000 €
2800 €
800 €
800 €
1200 €

600 €
4000 €
1200 €
2500 €
1400 €
1000 €
1000 €
1500 €
1500 €
1500 €

600 €

900 €

100 €

auf Anfrage

1400 €

www.borssenanger.de



http://www.borssenanger.de

